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Aeropuerto Internacional
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SUFIJO TURN
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EQUIPO
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SUBDIRECTOR DE OPERACION

Gerencia del Centro de Control Operativo
Subgerencia de Asignacion de Slots
Asignacion de Slots Histéricos Temporada VERANO 2019

HORA
SOLICITADA
1755
1740
0125
0125
0105
2310
2310
2310
2245
1910
1910
1910
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1910
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1910
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1910
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1900
1855
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1855
1900
1855
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2055
2055
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MAD
MAD
MAD
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MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

MAD
MAD

C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
CTA. Félix Rodolfo Olivares Castro.- Gerente Regional Centro México SENEAM.
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DESTINO INICIO PERIODO  FIN PERIODO FRECUENCIA OPERACIONES CARGA

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

MAD
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MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

GERENTE DE CENTRO DE CONTROL OPERATIVO

31/03/2019
16/06/2019
31/03/2019
01/04/2019
17/06/2019
31/03/2019
16/06/2019
21/06/2019
22/06/2019
07/04/2019
08/04/2019
12/04/2019
26/04/2019
27/04/2019
28/04/2019
29/04/2019
01/05/2019
04/06/2019
06/06/2019
12/06/2019
15/06/2019
16/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
20/06/2019
21/06/2019
23/06/2019
11/10/2019
07/04/2019
08/04/2019
12/04/2019
26/04/2019
27/04/2019
28/04/2019
29/04/2019
01/05/2019
04/06/2019
06/06/2019
12/06/2019
15/06/2019
18/06/2019
11/10/2019
31/03/2019
17/06/2019

15/06/2019
26/10/2019
31/03/2019
16/06/2019
26/10/2019
15/06/2019
20/06/2019
21/06/2019
26/10/2019
21/04/2019
22/04/2019
19/04/2019
14/06/2019
08/06/2019
09/06/2019
10/06/2019
05/06/2019
11/06/2019
13/06/2019
12/06/2019
15/06/2019
16/06/2019
26/10/2019
24/09/2019
25/09/2019
29/08/2019
04/10/2019
20/10/2019
25/10/2019
21/04/2019
22/04/2019
19/04/2019
04/10/2019
08/06/2019
20/10/2019
21/10/2019
05/06/2019
11/06/2019
29/08/2019
25/09/2019
26/10/2019
24/09/2019
25/10/2019
16/06/2019
26/10/2019

Vo.Bo.

1234567
1234567

1234567
1234567
1234567
1234--7
.
1234567

1234567
1234567

TOTALES

LUIS ANTONIO ARAGON LOZANO
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